
 

Kursus: Coaching i ledelse 

- skab motivation og udvikling for dig selv og dine medarbejdere! 

Målgruppe: 

Kurset er målrettet både nye og erfarne ledere, der ønsker at 

udvikle deres personlige lederstil med vægt på: 

 tilfredshed og glæde i lederrollen 
 et udviklende miljø for medarbejderne 
 motivation og ejerskab i virksomheden 

 
Kurset giver erfaringer og træning i at arbejde med coaching 

og du får selv et coachingforløb, hvor du kan sætte fokus på 

dine egne mål og den udvikling, du ønsker som leder. 

Vi forventer, at du træner mellem kursusdagene og således 

kan videregive erfaringer og spørgsmål til gruppen.  

Der er max 10 deltagere på hvert hold. Holdene 

sammensættes med en bred profil af ledere fra forskellige 

virksomheder. 

Kursusforløbet ledes af erhvervscoaches Helle Bertram og 

Helle Hobbis. Læs mere på www.bertramkom.dk  

Tid og sted: 

Sommerhold: 

Dag 1 afholdes d. 20. maj 2010 kl. 9.00 - 17.00 

Dag 2 afholdes d. 10. juni 2010 kl. 9.00 - 17.00 

Kurset afholdes i vores skønne lokaler i Konsulenthuset, 

Solbakkevej 2, 4760 Vordingborg se www.solbakkevej2.dk  

 

Du får: 

 2 hele kursusdage2 individuelle coachingsessioner 
 Grundig indføring i coachingens grundredskaber 
 Netværk blandt ligesindede ledere fra andre virksomheder 
 Fuld forplejning 
 Mulighed for at indgå i netværk med andre ledere 

 
 

 

 

 

 

http://www.bertramkom.dk/
http://www.solbakkevej2.dk/


Program: 

Dag 1: Trin 1 – 3 i coachingmodellen: Målafgrænsning, Barrierer og Motivation. Oplæg og øvelser 

1. Individuel coachingsession – ryk på dine egne mål! Tid og sted aftales med din coach 

Dag 2: Trin 4 – 6 i coachingmodellen: Gør barrierer mindre, Nye Alternativer, Plan og commitments + HHH-

model + personlig kommunikation. Oplæg og øvelser 

2. Individuel coachingsession - ryk på dine egne mål! Tid og sted aftales med din coach 

 

Opfølgning:  

 Mulighed for at modtage nyhedsbrev med værktøjer og erfaringer fra andre ledere.  

 Mulighed for at deltage i netværk med andre ledere, der bruger coaching i ledelse 

 

Spørgsmål: 

Skal man kunne coache i forvejen? (nej!) 

Må jeg deltage, selv om jeg ikke pt. er leder (ja!) 

Kan jeg ønske at blive coachet af en bestemt coach (ja! – se hvem vi samarbejder med under MÆRKBAR 

coaching på www.bertramkom.dk) 

… har du flere spørgsmål, så ring endelig til os på 54 82 54 80/ 21 19 37 17. 

 

Tilmelding:  

Tilmelding til: Helle Bertram 54 82 54 80 / 21 19 37 17 eller helle@bertramkom.dk senest 10. januar 2010. 

Der sendes faktura på hele beløbet ved tilmelding. 

 

Pris: 

9.600,- + moms inkl. lækker forplejning, materialer, 2 individuelle coachingsessioner 

 

 

 

mailto:helle@bertramkom.dk


Præsentation af Helle Bertram www.bertramkom.dk  

Helle Bertram er cand.mag i dansk og virksomhedskommunikation og er uddannet business coach fra Sofia 

Manning og certificeret i den internationale brancheforening 

ICF. Hun har gennem flere år holdt kurser og workshops for 

virksomheder i målrettet kommunikation, PR og coaching samt 

coacher teams, ledere og medarbejdere i en lang række 

virksomheder. 

Arbejder med bla.: 

Strategisk kommunikation 

Forandringsledelse 

Business coaching for medarbejdere, ledere og teams 

Storytelling 

PR og markedsføring 

Helle har løst opgaver for bla. 

Thrane & Thrane 

Max Bank 

Guldborgsund Kommune 

Coop 

Schneider Electric 

Præsentation af Helle Hobbis  www.focusyou.dk  

Helle Hobbis har 15 års international ledererfaring fra bla. Apple computer, Credit Suisse og de sidste 8 år 

hos Barclays Capital som Associate Director ansvarlig for 70 

medarbejdere. Hun har boet og arbejdet i Paris, Prag, 

Budapest og London. Hun har arbejdet rigtig meget med 

sammensætning, udvikling og afvikling af teams på tværs af 

nationaliteter.  

Herudover er hun uddannet NLP til masterniveau og business 

coach hos Manning Inspire hvor hun også fungerer som 

Mentor coach og certificer.  

Helle har løst opgaver for bla. 

Rockwool  

Coloplast 

Barclays Group 

Ald Automotive 

Schneider Electric 

 

Helle og Helle har løst en lang række opgaver sammen herunder teamcoaching, kurser og oplæg, som 

altid er målrettet den enkelte virksomhed og situation. 

 

Bertram Kommunikation www.bertramkom.dk 54 82 54 80 – 21 19 37 17 

 

 

http://www.bertramkom.dk/
http://www.focusyou.dk/
http://www.bertramkom.dk/


 Det siger deltagerne på Coaching i ledelse: 

”Coaching var for mange af vores ledere en uhåndgribelig størrelse, som man ikke vidste, hvordan man 

reelt skulle gribe an. For at klæde vores ledergruppe bedre på i denne disciplin, aftalte vi et forløb med 

Helle Bertram og Helle Hobbis. Her mestrede Helle og Helle på formidabel vis at lære vores ledere modellen 

for coaching - formidabelt fordi det blev præsenteret på en meget jordnær og konkret måde, som alle 

kunne forholde sig til.”    

Renate Pedersen, HR-chef Schneider Electric (forår 2009) 

”Man får en god indføring i, hvordan coaching kan anvendes som ledelsesværktøj. Super god og kompetent 

kursusledelse i meget fine rammer.”   

Martin Weis Holm, chefkonsulent, Erhverv og Plan, Guldborgsund Kommune (vinter 2010) 

”Jeg har lært lidt om mig selv og fået åbnet mine øjne for at ”blive på egen banehalvdel” Formen på 

undervisningen har været god.”  

Jørgen Folm-Hansen, afdelingsleder, Nordic Sugar Innovation & Technology (efterår 2009) 

”Kurset er meget målrettet, anvendeligt og EFFEKTIVT”  

Lars Carlsen, virksomhedskonsulent, IPI Consult (efterår 2009)  

”Der er en god fortrolighed mellem kursusdeltagerne. Der er ro og tid til fordybelse”  

Kirsten Sydendal, kommunikationskonsulent, Lolland Kommune (efterår 2009) 

”Det giver nogle unikke muligheder for at sikre motivation og ejerskab samtidigt med at forhindringer bliver 

synlige”  

Erik Melchior, salgschef, Schneider Electric (vinter 2010) 

”Jeg har fået lyst til at prøve det af i praksis, specielt at få defineret nogle mål med medarbejderne, der 

holder”  

Ole Nyegaard, konsulentchef, Tectura (vinter 2010) 

”Hele forløbet har været super godt! Jeg har fået genopfrisket en hel del god viden, som jeg vil bruge i min 

daglige håndtering af mine medarbejdere. Jeg vil holde sparrings/-udviklingsmøder med dem i stedet for 

opfølgningsmøder. Samtalerne skal medarbejderne selv forberede, så det bliver deres møde og sikrer 

ejerskab”.  

Carsten Lund, filialchef, Max Bank (vinter 2010) 

 

 


